2.3.1.3.03 Productos forestales 10,584.60

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 10,832.40

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 5,369.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 203,070.92

Total 229,856.92

El monto de : **Doscientos veintinueve  mil ochocientos cincuenta y seis con 92/100 (229,856.92)